UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     –––––––––––––––

               Số: 443/TB-PGD&ĐT

                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                    Quảng Yên, ngày 03 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 8 năm 2020
––––––––––

Các ngày 04 – 05/8:

- 8h: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng họp Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp

THPT.

- Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P. Trưởng phòng chỉ đạo công tác duyệt kết

quả tuyển sinh lớp 1 tại Phòng Giáo dục.

Ngày 07/8:

8h: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng họp giao ban thu ngân sách và

xây dựng cơ bản tháng 8/2020.

Từ ngày 08 – 10/8:

Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng tham gia Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp

THPT trên địa bàn thị xã.

Ngày 10/8:

 - 14h: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự HN sơ kết 01 năm thực

hiện Đề án đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm hành chính

công thị xã.

- Đ/c Nguyễn Thị Thủy - P. Trưởng phòng chỉ đạo duyệt xét tuyển sinh lớp

6 (đợt 2) tại Phòng Giáo dục.

Các ngày 12-13/8:

Các đ/c lãnh đạo Phòng GD chỉ đạo công tác bồi dưỡng chính trị cho CB, GV,

NV 3 cấp học (Ban Tuyên giáo truyền đạt nội dung).

Ngày 13/8:

14h: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự họp nghe dự thảo Chương

trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ lần thứ XXI.

Từ ngày 17-22/8:

Các đ/c lãnh đạo Phòng GD chỉ đạo công tác tập huấn, bồi dưỡng giáo viên

của 3 cấp học.

Ngày 18/8:

8h: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự họp nghe Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách năm 2021, kế hoạch đầu tư công giai đoạn

2021-2025.

Ngày 19/8:

8h: Các đ/c lãnh đạo Phòng GD báo cáo UBND thị xã Kế hoạch phát triển

giáo dục giai đoạn 2021-2025.

Ngày 21/8:

8h: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự họp nghe Đề án phát triển sản

phẩm du lịch Quảng Yên đến năm 2025, tầm nhìn đến 2030.

Ngày 24/8:

- 8h: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng họp UBND thị xã thường kỳ

tháng 8/2020.

- Các đ/c lãnh đạo Phòng GD kiểm tra công tác chuẩn bị năm học mới của

các nhà trường.

Ngày 28/8:

Các đ/c lãnh đạo Phòng GD tham dự HN trực tuyến tổng kết năm học

2019-2020; Tham gia Đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị khai giảng năm học mới

2020-2021 của Thị ủy, Thị xã.

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm

vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thuỷ

		2020-08-03T15:31:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-06T16:16:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!